
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица  

На основу чл.63.ст.2.и 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење јавне набавке 
даје: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

БРОЈ 404-25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици. 

 

ПИТАЊЕ БР 5. од 03.05.2017.године  

 

Молимо Вас да нам хитно доставите техничке карактеристике клима коморе 

произвођача Соко инжењеринг. 

 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР 5.: 
     

Одговор је дат у одговору на питање бр. 3 који је објављен на Порталу јавних 

набавки 03.05.2017.године. 

 

 

 

У Мионици, 04.05.2017.год.                                             Комисија за јавне набаке 
 Бр.404-25/2017-5                                              
 

 


